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Ne baze te nenit 42 te Statutit te Perkohshem te Universitetit "Kadri Zeka" dhe ne 
I 

mbeshtetje te nenit 39 te Ligjit per sherbimin civil te Republikes se Kosoves 03/L- [49, 
marre kete 

VENDIM 

I 

Personeli administrativ i Universitetit "Kadri Zeka" ne Gjilan, do te shfrytezoje pushif11in 
vjetor per vitin 2016 nga data 02.08.2016 deri me 26.08.2016. 
Ne pune i gjithe personeli duhet te paraqitet me date 29.08.2016. 

II 

Pushimi vjetor per personelin administrativ i cili i ploteson kushtet per shfrytezimin e 
pjeses shtese ne baze te pervojes se punes sipas nenit 39 pika 3 do te shfrytezohet 

1

me 
vone ne koordinim me udheheqesin e administrates. 

III 
Nepunesi civil mund fi barte ne vitin tjeter maksimalisht 12 dite pune te pushimit vjdtor 
tepa shfrytezuara. Ato mund te shfrytezohen brenda gjysmes se pare te vitit te ardhshem 
kalendarik. 

Vendimi t'i dorezohet: 
1. Punetorit, 
2. Dosje 
3. Arkivit Sekretari i pergjithshem 

,/2~ 
Mr.sc. Vaxhid Sadriu 


